
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 8 del 26-01-2017

OGGETTO

Digitalizzazione atti Verifiche statiche edifici scolastici anno 2003  per Verifiche vulnerabilità sismiche anno
2016-2017. Impegno Spesa e affidamento .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-04-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE

Premesso:
che con determinazione dio questo Settore n° 23 del 28/11/2016 veniva affidato al-

Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli Studi del Sannio, con sede in Benevento
alla Piazza Roma n. 21, l’incarico per la esecuzione delle verifiche sulla vulnerabilità sismica
degli edifici scolastici;
che per l’esecuzione di dette verifiche occorre consegnare al dipartimento incaricato  in-

formato elettronico le verifiche effettuate nell’anno 2003;

Ritenuto dover provvedere al riguardo;
Dato atto che per tale servizio si è resa disponibile la ditta De Cunzo s.r.l. con sede  in Avellino per
l’importo presunto di euro 500,00 compreso iva come per legge;
Visto l’art 163 e dato atto che trattasi di interventi necessari per evitare che siano arrecati danni
patrimoniali certi e gravi all’Ente;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 10 del 09/08/2016;

DETERMINA
Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma complessiva, pari ad Euro 500,00 occorrente per il pagamento

della delle spese relative alla digitalizzazione  degli atti in premessa indicati sul capitolo del
bilancio corrente n° 224/1 cod. 01.03-1.03.02.09.008;
 Di affidare alla ditta De Cunzo s.r.l. con sede in Avellino alla Via Vincenzo Volpe  n° 34 ;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z511D17E6F

Di inoltrare la presente al servizio Finanziario dell’Ente per i successivi provvedimenti

consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-04-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-04-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


